Постановление Администрации города Заречного от 01.03.2011 № 256
О внесении изменений в муниципальные акты о комиссиях,

председателем которых является заместитель Главы Администрации города

(вопросы городской инфраструктуры и взаимодействия с правоохранительными органами)
В связи с кадровыми перестановками, в соответствии со статьями 4.5.1 и 4.6.1 Устава закрытого административно-территориального образования города Заречного Пензенской области Администрация ЗАТО г.Заречного п о с т а н о в л я е т:
1. Внести изменения в муниципальные акты о комиссиях, председателем которых является заместитель Главы Администрации города Заречного (вопросы городской инфраструктуры и взаимодействия с правоохранительными органами):
1.1. Внести в постановление Администрации города Заречного от 08.09.2010 № 1284 «О создании рабочей группы по разработке программы комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры» следующее изменение:

в приложении к постановлению слова «Шошкин Виктор Васильевич» заменить словами «Мосин Вадим Викторович».

1.2. Внести в постановление Главы города Заречного от 11.05.2006 № 370 «О комиссии для организации работ и контроля за проведением капитального ремонта кровель» (в редакции от 04.12.2009 № 1909, от 26.02.2010 № 266) следующие изменения.
В приложении № 1 к постановлению:
а) слова «Шошкин Виктор Васильевич – директор МУП «ЖСКХ» города Заречного» заменить словами «Мосин Вадим Викторович – генеральный директор МУП ЖСКХ города Заречного»;

б) слова «Костин Владимир Алексеевич – главный специалист МУ «ГАТИ» города Заречного» исключить.

1.3. Внести в постановление Администрации города Заречного от 02.07.2009 № 1002 «О межведомственной комиссии по обеспечению безопасности дорожного движения в г.Заречном Пензенской области» (в редакции от 26.02.2010 № 266, от 25.05.2010 № 783, от 03.06.2010 № 861) следующие изменения.
В приложении № 1 к постановлению:
а) слова «Ефремов Валерий Геннадьевич» заменить словами «Пензин Павел Николаевич»;
б) слова «Солуянов Сергей Владимирович – заместитель начальника отделения ГИБДД ОВД МВД России в г. Заречном (по согласованию)» заменить словами «Солуянов Сергей Владимирович – заместитель начальника отделения ГИБДД ОВД в ЗАТО Заречный Пензенской области (по согласованию)».
1.4. Внести в постановление Администрации города Заречного от 26.05.2010 № 807 «О создании комиссии по установлению разрывов от мест временного хранения отходов до жилых домов, детских учреждений, спортивных площадок, мест отдыха населения и утверждению мест установки оборудованных контейнерных площадок в районах сложившейся застройки» следующее изменение:

в приложении к постановлению слова «Шошкин Виктор Васильевич» заменить словами «Мосин Вадим Викторович».
1.5. Внести в постановление Главы города Заречного от 10.04.2008 № 389 «Об утверждении состава и Положения о комиссии по субсидиям на проведение капитального ремонта многоквартирных домов г.Заречного» следующие изменения.

В приложении № 1 к постановлению:
а) слова «Шалимов Андрей Владимирович – заместитель Главы Администрации города Заречного, заместитель председателя комиссии» заменить словами «Мухин Александр Валерьевич – заместитель Главы Администрации города Заречного, заместитель председателя комиссии»;
б) слова «Гинглятт Ирина Олеговна – главный специалист отдела по реформированию жилищно-коммунального хозяйства Администрации города Заречного, секретарь комиссии» заменить словами «Гинглятт Ирина Олеговна – главный специалист отдела жилищно-коммунального хозяйства, транспорта и связи Администрации города Заречного, секретарь комиссии»;

в) слова «Ильин Юрий Олегович – начальник отдела по реформированию жилищно-коммунального хозяйства Администрации города Заречного» заменить словами «Ильин Юрий Олегович – начальник отдела жилищно-коммунального хозяйства, транспорта и связи Администрации города Заречного»;

г) слова «Лисин Михаил Николаевич – депутат Собрания представителей города Заречного (по согласованию)» заменить словами «Коннов Игорь Николаевич – депутат Собрания представителей города Заречного по избирательному округу № 12 (по согласованию)»;

д) слова «Николаев Владимир Васильевич – начальник МУ «Управление капитального строительства» города Заречного» заменить словами «Воронянский Сергей Александрович – начальник МУ «Управление капитального строительства» города Заречного»;

е) слова «Рябов Алексей Геннадьевич – заместитель Главы Администрации города Заречного» заменить словами «Гудима Алексей Борисович – заместитель Главы Администрации города Заречного».

1.6. Внести в постановление Главы города Заречного от 21.03.2008 № 264 «Об утверждении состава и Порядка работы конкурсной комиссии по проведению открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления многоквартирным домом» следующие изменения.

В приложении № 1 к постановлению:
а) слова «Ильин Юрий Олегович – начальник отдела по реформированию жилищно-коммунального хозяйства Администрации города Заречного, заместитель председателя комиссии» заменить словами «Ильин Юрий Олегович – начальник отдела жилищно-коммунального хозяйства, транспорта и связи Администрации города Заречного»;

б) слова «Гинглятт Ирина Олеговна – главный специалист отдела по реформированию жилищно-коммунального хозяйства Администрации города Заречного, секретарь комиссии» заменить словами «Гинглятт Ирина Олеговна – главный специалист отдела жилищно-коммунального хозяйства, транспорта и связи Администрации города Заречного, секретарь комиссии»;

в) слова «Арепьев Роман Васильевич – депутат Собрания представителей города Заречного» заменить словами «Потапов Владимир Васильевич – депутат Собрания представителей города Заречного по избирательному округу № 3 (по согласованию)»;
г) слова «Коннов Игорь Николаевич – депутат Собрания представителей города Заречного» заменить словами «Коннов Игорь Николаевич – депутат Собрания представителей города Заречного (по согласованию)»;
д) слова «Кшуманев Владимир Александрович – начальник отдела по связям с общественностью и населением Администрации города Заречного» заменить словами «Кшуманев Владимир Александрович – начальник пресс-службы Администрации города Заречного»;

е) слова «Скрипкин Владимир Николаевич – начальник отдела городского хозяйства Администрации города Заречного» заменить словами «Дементьев Эдуард Владимирович – заместитель начальника отдела жилищно-коммунального хозяйства, транспорта и связи Администрации города Заречного»;
ж) слова «Федечко Светлана Николаевна – заместитель начальника экономического отдела Администрации города Заречного» заменить словами «Федечко Светлана Николаевна – заместитель начальника планово-экономического отдела Администрации города Заречного».

2. Опубликовать настоящее постановление в печатном средстве массовой информации «Ведомости Заречного».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации города Ланина С.П.
Глава Администрации                                                                                        В.В. Гладков